Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 102/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

APARECIDO JOSÉ ALBERTI 571.***.179-15 176620617 141674 CIANORTE

ARI MARCHIORO 604.***.119-53 181329149 143110 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

CARLOS ALBERTO PINHEIRO 640.***.289-00 190636178 132678 CAMPO LARGO

DEVALCIR ESTEVAN 693.***.949-72 168035284 138239 GUARATUBA

DIRCEU FONSECA FILHO 020.***.449-78 186084918 144733 MORRETES

EDUARDO KUCINSKI 003.***.409-19 176730129 127873 PEROBAL

FELIPE PEREIRA FAVARO 076.***.419-12 167662005 139004 LAPA

FLAVIO MACHADO 174.***.649-87 187922070 126124 ITAGUAJÉ

GUILHERME BENJAMIN ROSINI 085.***.959-85 167184251 127678 CAMBIRA

IDELMO ALVES DE SOUZA SILVA 869.***.309-00 176262281 141589 LONDRINA

JOAQUIM VERGÍLIO BARBOSA NETO 410.***.349-15 184249332 129156 WENCESLAU BRAZ

JULIANO FERREIRA DERIO 041.***.219-10 169915733 139962 ANTONINA

LATICÍNIOS SUCESSO LTDA 12.123.***/0001-76 185983439 130859 PLANALTO

MARCELO MORIGI DE REZENDE 033.***.989-10 176747005 141690 BARBOSA FERRAZ

MARIA CLEONICE DE FATIMA PEIXOTO 724.***.069-49 155344903 124823 GUARATUBA

MCE PARTICIPAÇÕES LTDA 3.150.***/0001-70 162470116 126442 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

MOISES GONDRO 056.***.939-49 193465200 132721 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

MUNICÍPIO DE ALMIRANTE TAMANDARÉ. 76.105.***/0001-74 192117712 132692 ALMIRANTE TAMANDARÉ

MUNICÍPIO DE REBOUÇAS 77.774.***/0001-82 195770549 130043 REBOUÇAS

NATUANI DE SOUZA COSTA 064.***.499-67 201719348 148398 CASCAVEL

ODEMAR BECKER 029.***.329-40 176890258 141713 ANTONINA

ODUVALDO JOSE DOMINGUES 655.***.839-15 186843665 144955 NOVO CANTU

ODUVALDO JOSE DOMINGUES 655.***.839-15 186844831 144956 NOVO CANTU

OSMAR MARZANI 655.***.949-87 176000473 141525 LUIZIANA

PAULISTA E SCHIMIDT LTDA 07.496.***/0001-13 158718049 126279 SÃO MATEUS DO SUL

ROBERTO SCHULER GONÇALVES 071.***.699-20 188654290 145149 SERTANOPOLIS

ROBERVAL DA SILVA 071.***.789-09 188654258 145150 SERTANOPOLIS

ROBSON DE ANDRADE LOPES 815.***.759-34 187921953 126130 ITAGUAJÉ

ROBSON DE ANDRADE LOPES 815.***.759-34 187921724 126129 ITAQUAJÉ

ROGERIO HENRIQUE DA COSTA 318.***.269-15 177079510 130087 PLANALTINA DO PARANÁ

SALVADOR PEDRO RODRIGUES 838.***.779-49 176043229 141538 GODOY MOREIRA

SERGIO FERMINO DA SILVA 389.***.202-49 189172940 145266 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

SUZY CLEIDE GONÇALVES ARTONI 035.***.369-63 177319066 141821 INDIANÓPOLIS

TAILOR BRANDALISE 051.***.209-80 181066172 143002 PRANCHITA

VALMIR HERRERO 019.***.549-00 185798100 144647 CORBELIA

Curitiba, 17 de Julho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI